



İTÜ

İSTANBUL TEKNİK ÜNİVERSİTESİ

STRATEJİ GELİŞTİRME DAİRE BAŞKANLIĞI

Bütçe Performans Birimi

Sayı : B.30.2.İ.T.Ü.0.70.82.01/ 6504

Konu :2007-2009 Bütçe Teklifi Hk.

18 Temmuz 2006

GENELGE

2006/5

Bilindiği gibi, 2007-2009 dönemini kapsayan Merkezi Yönetim bütçe tekliflerinin ne şekilde hazırlanacağına ilişkin esasları belirleyen "2007-2009 Dönemi Bütçe Çağrısı" ve "2007-2009 Dönemi Bütçe Hazırlama Rehberi" 15.07.2006 ve 26229 sayılı Resmi Gazete de yayınlanmıştır.

Bütçe Çağrısında kamu idarelerinin Orta Vadeli Program, Orta Vadeli Mali Plan, Bütçe Hazırlama Rehberi ile Yatırım Genelgesi ve eki Yatırım Programı Hazırlama Rehberinde yer alan makro politikalar, hedef ve gösterge niteliğindeki temel ekonomik büyüklükler, ödenek teklif tavanları genel ilkeler ve standartları esas alarak gider ve gelir tekliflerini hazırlayacakları belirtilmiştir.

2007 Yılı bütçe hazırlıkları 5018 sayılı kanun hükümlerine göre yürütülecek olup, birimler bütçe hizmet gerekçelerini kanunun öngördüğü ilke ve esasları dikkate alarak mali saydamlığa, hesap verilebilirliğe, katkı sağlayacak şekilde ve somut hizmet öncelikleri ve hedeflerini ortaya koyacak şekilde düzenleyeceklerdir. Ödenek teklifleri ile gelir tahminlerine ilişkin bütçe fişleri, ayrıntılı ve hizmet maliyeti gelir tahminlerinin hesaplanmasına ilişkin somut verilere dayandırılacaktır.

Rehberde de öngörüldüğü üzere, uygulanmakta olan yeni yapı aynı zamanda performans esaslı bütçelemenin de alt yapısını da teşkil edeceğinden teklifler ilgili birim yöneticilerinin bilgisi dahilinde ve sorumluluğunda hazırlanacak ve talep edilen ödeneklerle ulaşılmaya çalışılan hedefler arasında sürekli ilişki aranacaktır.

Bütçe Hazırlama Rehberinde; Yükseköğretim kurumları ile ilgili olarak;

-Yükseköğretim kurumlarında rektörlük altındaki "Özel Kalem"de; rektör, rektör yardımcıları ve üniversite senatosunun maliyetleri ile araştırma projelerinin; genel sekreterlik altındaki "Özel Kalem"de ise, genel sekreter, genel sekreter yardımcılarının maliyetlerinin izleneceği,

-Üniversite adına yurt dışında eğitime gönderilen araştırma görevlilerinin yurt içi maaşlarının ilgili biriminde yer alacağı yurtdışı maaş ödemelerinin rektörlüğün altındaki

Bütçe hazırlık çalışmalarını yönlendirmek amacıyla, aşağıda belirtilen tarihte Strateji Geliştirme Daire Başkanlığı tarafından bilgilendirme toplantısı düzenlenecektir. Bu toplantıya Fakülte, Enstitü ve Yüksekokul sekreterleri ile Daire Başkanlarının ve bu birimlerde bütçeyi hazırlamakla görevlendirilen personelin katılımlarının sağlanması gerekmektedir.

Bütçe hazırlık sürecinde tüm personelin üzerlerine düşecek görevi en iyi şekilde yerine getirecekleri inancıyla başarılar diler, bilgi ve gereğini rica ederim.


Prof. Dr. Faruk KARADOĞAN
Rektör v.

Ek 1 : Hizmet Gerekçesi Formu
Ek 2 : Hizmet Maliyetine İlişkin Bilgi Formu
Ek 3 : Ödenek Tavan Tablosu

Dağıtım:
Tüm teşkilat

Not : İlgili Rehberlere Ulaşmak İçin
www.bumko.gov.tr adresinden temin edilebilir.

Toplantı Yeri ve Saati:
İnşaat Fakültesi 20 Temmuz 2006 Saat 10:30

